
 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2017 M. LIEPOS 17 D. ĮSAKYMO NR. A1-390 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 07.3.3-IVG-T-428 „SUBSIDIJOS VERSLO 

PRADŽIAI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO   

 

2018 m. rugpjūčio    d. Nr.       

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.3.3-IVG-T-428 „Subsidijos verslo pradžiai“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. liepos 17 d. 

įsakymu Nr. A1-390 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.3.3-IVG-T-428 „Subsidijos verslo pradžiai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1.  Pakeičiu 41 punktą ir jį išdėstau taip: 

„41. Paraiška ir Aprašo 42 punkte nurodyti dokumentai turi būti pateikti vienu iš šių būdų:  

41.1. teikiamas pasirašytas popierinis dokumentas. Paraiška gali būti pateikta registruotu 

laišku, per pašto kurjerį arba įteikta asmeniškai Aprašo 41.3 papunktyje nurodytu adresu tiesiogiai 

adresu https://paraiskos.invega.lt. Jei pateikti paraišką ir jos priedus adresu 

https://paraiskos.invega.lt nėra funkcinių galimybių ar jos laikinai neužtikrinamos, paraiška 

ir jos priedai gali būti pateikti elektroniniu paštu svp@invega.lt. Tokiu atveju siunčiami 

elektroniniai dokumentai turi būti pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu; 

41.2. elektroniniu paštu svp@invega.lt siunčiamas elektroninis dokumentas, pasirašytas 

sertifikuotu elektroniniu parašu. Kartu teikiami pareiškėjo dokumentai ir (ar) skaitmeninės 

pridedamų dokumentų kopijos taip pat privalo būti patvirtinti sertifikuotu elektroniniu parašu; iki 

2018 m. rugsėjo 30 d. paraiška ir jos priedai gali būti pateikti vienu iš šių būdų: 

41.2.1. atsiųsti registruotu paštu; 

41.2.2. įteikti asmeniškai pareiškėjo ar jam atstovaujančio asmens;  

41.2.3. paraiška pristatyti pašto kurjerio; 

41.3. paraiška ir jos priedai, teikiant juos Aprašo 41.2 papunktyje nurodytais būdais, 

iki 2018 m. rugsėjo 30 d. turi būti pateikta pateikti šiuo adresu: 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  

https://paraiskos.invega.lt/
https://paraiskos.invega.lt/


 

 

2 

Uždarajai akcinei bendrovei „Investicijų ir verslo garantijos“  

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“  

Konstitucijos pr. 7, 16 aukštas  

LT-09308 Vilnius; 

41.4. esant techninėms galimybėms, interneto svetainėje www.invega.lt tiesiogiai 

interaktyviai („on-line“ režimu); elektroniniu paštu (išskyrus Aprašo 41.1 papunktyje nurodytą 

atvejį) atsiųsta, vienu iš Aprašo 41.2 papunktyje nurodytų būdų po 2018 m. rugsėjo 30 d. 

pateikta ar kitu nei Aprašo 41.3 punkte nurodytu adresu iki 2018 m. rugsėjo 30 d. pristatyta 

paraiška ir jos priedai nepriimami;. 

41.5 elektroniniu paštu (išskyrus Aprašo 41.2 ir 41.4 papunkčiuose nurodytus atvejus) ar 

kitu, nei Aprašo 41.3 papunktyje nurodyta, adresu pristatyta paraiška neregistruojama ir 

nevertinama.“ 

2. Pakeičiu 8 priedo 2.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.5. Šalys susitaria, kad informacija ir sprendimai, susiję su Sutarties keitimu ir 

nutraukimu, Sutarties keitimai ir Sutarties nutraukimas bei sprendimai dėl nustatytų pažeidimų, 

lėšų grąžinimo, papildomo finansavimo skyrimo, išlaidų pripažinimo netinkamomis finansuoti, 

pasirašyti elektroniniu sertifikuotu parašu, pradėtos Sutarties nutraukimo procedūros yra 

siunčiami projekto vykdytojo paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu arba, esant techninėms 

galimybėms, interneto svetainėje tiesiogiai interaktyviai („on-line“ režimu)., pasirašyti 

kvalifikuotu elektroniniu parašu. Visa kita informacija, susijusi su projekto įgyvendinimu, 

susijusi informacija projekto vykdytojui siunčiama paraiškoje nurodytu elektroniniu paštu 

,nurodytu Sutarties 7.7 papunktyje. arba, jei yra techninių galimybių, pateikiama tiesiogiai 

adresu https://paraiskos.invega.lt.“ 

3. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras       
 

https://paraiskos.invega.lt/

	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

